
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 005/2025 – ER
COMÉRCIO VAREJISTA E SERVIÇOS LTDA-
ME – 03.633.939/0001-81

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 005/2025 – ER COMÉRCIO VAREJISTA E SERVIÇOS LTDA-ME –

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 005/2025 – Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a
Infância de Lajes, CNPJ: , Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: ER COMÉRCIO VAREJISTA E SERVIÇOS LTDA-ME,

CNPJ: 

VALOR R$: ,00 (Dois Mil Quinhentos e Dez Reais).

OBJETIVO: Realização emergencial, aquisição de: aparelho de pressão, cabo de ECG, sensor de dedo
para oxímetro, jogo de cardioclip, kit pera e eletrodos para ECG e teste do ECG para esta entidade,
destinados ao atendimento das necessidades desta Associação, para não haver paralização no
atendimento dos pacientes internos e atendidos pelo Hospital Maternidade Aluízio Alves.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: . – Materiais de Consumo

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº de 21/06/93 e suas
alterações posteriores, em seu Art. 24, Inciso IV.

LAJES/RN, 27/01/2025 –

 

 

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA –

 

Presidente da APAMI.

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:5A5CCB1B

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/dispensa-de-licitacao-no-005-2025-er-comercio-varejista-e-servicos-ltda-me-03-633-939-0001-81/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/dispensa-de-licitacao-no-005-2025-er-comercio-varejista-e-servicos-ltda-me-03-633-939-0001-81/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/dispensa-de-licitacao-no-005-2025-er-comercio-varejista-e-servicos-ltda-me-03-633-939-0001-81/


 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
03/02/2025. Edição 3468
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:


